
ZARZĄDZENIE NR 17/2025 
WÓJTA GMINY REDZIKOWO 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wspierania inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 1 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Słupsk nr IV/619/2022 z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie trybu i kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

Wójt Gminy Redzikowo 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół ds. wspierania inicjatywy lokalnej w składzie: 

1) Adam Jaśkiewicz - Przewodniczący zespołu 

2) Krzysztof Grabowski - Członek zespołu 

3) Iwona Antoniuk - Członek zespołu 

4) Joanna Szmidt - Członek zespołu 

5) Karolina Chodasewicz - Członek zespołu 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie nr 284/2022 Wójta Gminy Słupsk z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie powołania 
Zespołu ds wspierania inicjatyw lokalnych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 60E35942-F87D-47A5-95F9-A724BBE2AE8C. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2025 WÓJTA GMINY REDZIKOWO z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


